
ZARZĄDZENIE NR 769/26 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym do oddziału sportowego na rok szkolny 2026/2027 w 

Szkole Podstawowej Nr 14 z Oddziałami Sportowymi i Integracyjnymi w 
Krośnie, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miasto Krosno 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 2 
pkt 2 oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2025 r., poz. 1043 z późn. zm.) 

  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 
i uzupełniającym do oddziału sportowego Szkoły Podstawowej Nr 14 z 
Oddziałami Sportowymi i Integracyjnymi w Krośnie na rok szkolny 2026/2027 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
Nr 14 z Oddziałami Sportowymi i Integracyjnymi w Krośnie, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Krosno oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji 
Urzędu Miasta Krosna. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Krosna oraz na stronie internetowej 
i tablicy ogłoszeń w Szkole Podstawowej Nr 14 z Oddziałami Sportowymi i 
Integracyjnymi w Krośnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1321999-0212-4D8B-9707-376114C69ACD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym  

do oddziału sportowego klasy IV Szkoły Podstawowej Nr 14 z Oddziałami Sportowymi 

i Integracyjnymi w Krośnie w dyscyplinach: pływanie/siatkówka w roku szkolnym 2026/2027 

Data Etap rekrutacji/czynność rodzica 

Postępowanie rekrutacyjne  

od 16 lutego 
do 20 lutego 

godz. 1500 

Przyjmowanie wniosków o przyjęcie kandydata do oddziału 

sportowego klasy IV wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie warunków lub kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

Formularz wniosku do pobrania w sekretariacie Szkoły 

Podstawowej Nr 14 z Oddziałami Sportowymi 

i Integracyjnymi lub ze strony internetowej szkoły.   

do 27 lutego 

Próba sprawności fizycznej zgodnie z art. 137 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1043 z późn. zm.). 

do 3 marca 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie 

do oddziału sportowego klasy IV i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

4 marca 
Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych. 

od 4 marca do 9 marca 
Potwierdzanie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 

do oddziału sportowego. 

10 marca 
Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów przyjętych 

i nieprzyjętych.* 

Procedura odwoławcza 

od 10 marca 

W terminie 3 dni od dnia opublikowania list kandydatów 

przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić do komisji 

rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia 

odmowy przyjęcia. 

W terminie 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia rodzic może 

wnieść do dyrektora szkoły podstawowej odwołanie 

od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

Postępowanie uzupełniające 

10 marca 
Informacja o liczbie wolnych miejsc do oddziału sportowego 

klasy IV w rekrutacji uzupełniającej. 

od 10 marca do 12 marca 

Przyjmowanie wniosków o przyjęcie kandydata do oddziału 

sportowego klasy IV wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie warunków lub kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

Formularze wniosku do pobrania w sekretariacie Szkoły 

Podstawowej Nr 14 z Oddziałami Sportowymi 

i Integracyjnymi lub ze strony internetowej szkoły.  

do 17 marca 

Próba sprawności fizycznej zgodnie z art. 137 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1043 z późn. zm.). 

do 19 marca 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie 

do oddziału sportowego klasy IV i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

20 marca 
Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych. 

Załącznik do zarządzenia Nr 769/26
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 21 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1321999-0212-4D8B-9707-376114C69ACD. Podpisany Strona 1



od 20 marca do 24 marca Potwierdzanie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 

do oddziału sportowego. 

25 marca Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów przyjętych 

i nieprzyjętych.* 

Procedura odwoławcza 

od 25 marca 

W terminie 3 dni od dnia opublikowania list kandydatów 

przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić do komisji 

rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia 

odmowy przyjęcia. 

W terminie 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia rodzic może 

wnieść do dyrektora szkoły podstawowej odwołanie 

od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

 

* kandydaci przyjęci do oddziału sportowego klasy IV są zobowiązani dostarczyć świadectwo ukończenia klasy III 

w terminie do 3 lipca 2026 r. do godz. 1500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1321999-0212-4D8B-9707-376114C69ACD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 769/26 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik


